
[ コロナウイルス感染拡大防止のための営業方針について ]
対象期間：2021 年 3 月 6 日（土）～ 

①風邪の症状（発熱、咳、倦怠感）が著しい方及び 37.5 度以上の発熱
   のある方は入場をご遠慮いただく場合がございます。
②クラブハウス入場時には、必ず検温と手指の消毒にご協力下さい。
③ロッカーはご利用頂けますが、滞在時間短縮のため、
   できるだけプレーの出来るお支度でのご来場をおすすめします。
   上着の着用は不要です。
④クラブハウス内やカート乗車時には、大声での会話をお控え下さい。
   特にレストラン利用時の大声は厳禁とさせて頂きます。
⑤レストランは席数を制限と間隔を確保しての通常営業となります。
⑥コース売店はクローズとなりますので自動販売機をご利用下さい。
   （小銭をご持参下さい）
⑦浴場は密を回避するため、脱衣棚数を減少しご利用頂けます。
   30 分以内で滞在を終了頂きますようご協力下さい。
   着替え用ビニール袋は撤去しておりますのでご自身で持参下さい。

浴室営業時間： 平日 16：30 まで  土日祝 17：00 まで

ご来場頂いたすべてのお客様に安心してご利用頂くため、
他の方へのご配慮を含み お一人お一人のご協力が必要です。
ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

クラブハウス滞在中は 必ず マスクをご着用下さい


